
Zarządzenie nr 4 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 16 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1204) zarządza się  co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2012 nr 126/XII/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 
30 grudnia 2011 r. wprowadza si ę  następuj ące zmiany: 
1. Zwiększa się  wydatki budżetu o łączną  kwotę  2.000,00 zł  oraz zmniejsza o łączna kwotę  
2.000,00 zł . 

... 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogó łem wynosi 25.695.080,00 z ł. 
-wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  2.000,00 zł  oraz zmniejsza o kwot ę  2.000,00 zł  tj. do 
kwoty 18.403.844,00 z ł  
- wydatki maj ątkowe stanowią  kwotę  7.291.236,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia zmieniaj ącym załącznik nr 2 do Uchwa ły 
budżetowej pn. Wydatki na 2012 rok. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



("•,1 

O 
CN 

C 
N 

4(55 
Co 

C 

N 

•:Y.- 

 C _ 
E 
O 

E 

co •- 
E 

N 

N 

N 
o 
-o 

c 
_ 
c 
N 

N 

ofia
l
 Z 

O
ba
l
 z 

100'0
 
 

0
0
'0

 
 

' Hn'›  0,0
0

 

1
8

 3
4

5.
0

0
 I oo'svc 

o
ra

z  
w

ni
es

ie
n
ie

  

w
kł

a
d

ó
w

  d
o
  

0
0
'0  
 

0
0
'0  

0
0  
O

 
 

0
0'0

 
 

0
0

'0
 
 

0
0
'0  
 

0
0
 
0
 
 

0
0
'0

 
 

0
0
'0

 
 

0
0
'0

 
 

0
0

  O
  

0
0
'0

 
 

0
0

-0 

0
0
'0

 
 

0
0
0
 

0
0
'0

  

ud
zi

ał
em

  
I
 
.
  

0
0
'0

 
 

0
0

  O
  
 

O
O

 O
  
 

0
0'0  

0
0
'0  
 

0
0
'0

 
 

0
0
'0  
 

0
0
'0  
 

0
0
'0  
 

0
0
'0  
 

0
0
'0  
 

0
0

'0
 
 

0
0
'0

 
 

0
0

'0
 
 

0
0
'0

 
 

0
0
'0

 
 

I
za

k
u

p
y

  

4
4
 0

3
0
, 0

0
  

0,
0

0
  0

0
  0

E
0
  tel, 

 
0

0
'0  

0
0
'0 

0
0
'0 

00  O
  

0
0
'0  
 

4
4

 0
3

0
,0

01
  

0,
00

 [ 30  0
E

0
  trlii  

0
0
'0 

0
0
'0 

00"
t6

8
 Z

L
Z

  L
 
 

0
0
'1

6
9

 Z
LZ

  
L

 
 

0
0
'0 

o 

4
4
 0

3
0
,0

0
 

0,
0

0
 

0,
00

  

44
  0

3
0
, 0

0
 0

0
'0  

0
0
'0  
 

0
0'0 

0
0

'0 

4
4

  0
3
0
.0

0
  

0,
0

0
  

4
4

 0
3

0 0
00

00
1 

7 
29

1  
2

3
6

,0
0
  

0,
0

0
 

0
0
  

7
 2

9
1

 2
3

6
, 0

0
  

o
b

a
j
 z 

n
6

n113 e8
nrsg

o
 

0
0

'0 

0
0
'0

  

00 '0
 
 

0
0

 
0

 
 

00'0 

0
0
'0  

0
0

'0 

0
0
'0 

0
0
'0  

00  '0 

0
0'0

  

0
0

'0 

5
4

0
  0

0
0
,0

0
  

0  
0
0
0
,00,
0
1
 

5
4
0
 
 

 

I
p
o
rę

cz
e
ń  

i 

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0'0 

0
0
'0 

00'0 

0
0
'0  
 

0
0
'0  
 

0
0'0  
 

0
0
'0  

0
0

'0 

0
0
'0 

O
D

O
 

0
0
'0 

0
0
'0  

0
0

'0 

0
0
'0 

2 

- 

Eli.,  

-5 -  
'''' 

0
0

'0  

0
0

'0  

0
0

'0
  1 

0
0
'0

 	
 

0
0
'0 

0
0
'0  

0
0
'0  

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0
'0 

O
D

O 

0
0
'0  
 

0
0'0 

0
0

'0 

oo'o 
0
0
'0

  

I
rz

ec
z 
 o

s
ó
b
 

0
0
'0  

1.1
  

0
0'0 

0
0

'0  

0
0
'0  
 

O
D

O 

oo'o 
0
0
'0  
 

0
0
'0  

0
0
'0  
 

0,
0
0
  

3
 3

1
1
 1

4
4
, 0

0
  

3
 3

1
1
 1

4
4
,0

01
  

za
d
an

ia
  b

ie
żą

ce
  0

0
'0 

_ 	
O

L
 

O
D

O  
 

0
0

0  
 

0
0
'0  

O
D

O  

O
D

O  
 

0
0
'0

 
 

0
0
0
  
 

0
0
'0

 
 

0,
0
0
  

3
1
4
 4

8
0
,0

0
 lo

o
'ogy  eL

E 

()D
o
ts  9

6
6
 

6 -2
 0

0
0
,0

0
  

2
 0

0
0
,0

0
  

0.
0
0
  

2
 0

0
0
. 0

0
  

1
1
 0

0
0
,0

01
  

9
8
7
 7

7
0
. 0

0
  1

0
0
0
  
 

0
0
'0

0
0
 

9
8

5
 7

7
0

, 0
0
  

4
 3

9
1

 5
9
0
,0

0
  

4
 3

9
1
 5

9
0
, 0

01
  

I
 s

kł
a d

ki
  o

d
 n

ic
h 

8
  

57
  0

0
0

,0
01

 
 0.
00

 

0,
00

 0
0
 O 

0
0
  '0 0,

0
0

1 
5
5
 0

0
0
. 0

0
  

0,
0
0
 

0.
0

0
  

5
5
 0
0
0
.0

0
 

9
 8

4
6
 6

3
0
, 0

0
  

9
 8

4
6

 6
3

1
(!)

.  

I
je

d
n

o
st

e
k 

7
  

1
 0

5
3
 9

70
, 0

01
  

-2
 0

0
0
,0

0 

2
 0

0
0

,0
0
  

0,
0
0
 

2
 0

0
0
.0

0
  

1
1
 0

0
0
, 0

01
  

1
 04

2
 7

7
0
,0

0
  

2
 0

0
0

,0
1
  

0,
00

   

'-, 6
 
 

1
 0
5

3
 97

0.
0
0
 

- 2
 0

0
0
,0

0
  

2
 00

0,
0
0
  

0,
00

1  

2
 00

0,
00

 

11
  0

0
0
.0

0
  

1
 04

2
 77

0,
0
0
  

-2
 0

0
0
1
  

0,
0
0
  

._5 

1
 0

9
8

 0
0
0
,0

0
 

-2
 0

0
0
,0

0  

2
 0

0
0

,0
0 

0,
0
0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

1
1

 0
0

0
, 0

01
  

1
 0

8
6

 8
0
0
,0

0
 

- 2
 0

0
0

,0
0
 

0,
0

0
 

N
az

w
a  

zm
n

ie
js

ze
n
ie

  
1

  

zw
ię

k
sz

en
ie

  

ro
  z

m
i a

n
a

c
h 

1
:1

=
1

=
1

 
„z

m
n

ie
j s

z
en

ie
 

 

zw
ię

k
sz

en
ie

  

zm
n
ie

j s
z
e
n

i e
 

zw
ię

k
sz

e
n
ie

  

T
ra

n
sp

or
t
 i ł

ąc
zn

o
ść
  

D
ro

g
i  p

u
b

li
cz

n
e  

p
ow

i a
to

w
e  

D
ro

g
i 

p
u

bl
ic

zn
e  

g
m

in
ne

  

' 

O 
§ 



Uzasadnienie:  

Zmniejsza się  środki w kwocie 2.000,00 z ł  pozostałych usług w drogach gminnych oraz zwiększa się  w kwocie 2.000,00 z ł  środki na opłaty z tytułu zaj ęcia pasa drogowego w pasie 
dróg powiatowych. Środki należało przesunąć  ze względu na decyzje otrzymane w styczniu br. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

